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I år går TV-aksjonen til Kirkens 
Nødhjelps arbeid med vann. Sammen 
skal vi sikre tilgang til rent vann for 
over en million mennesker. For bare 
200 kroner kan du gi vann til et  
menneske for resten av livet. 

Tilgang til rent vann dreier seg ikke 
om å bli utørst, det betyr at mennesker 
overlever og holder seg friske. Tilgang 
til vann sikrer avlinger og mat til befolk-
ningen. Kvinner og barn får mulighet 
til utdanning og arbeid når de ikke må 
bruke mange timer hver dag på å gå 
etter rent vann. Når turen etter vann 
blir kort er de også mindre utsatt for 
vold og seksuelle overgrep. For å styrke 
flere av disse positive ringvirkningene 
vil Kirkens Nødhjelp også sette opp 
latriner og gjøre andre tiltak for å bedre 
sanitære forhold og hygiene.

Midlene fra TV-aksjonen skal gå til 
vannprosjekter i åtte land: Sudan,  
Sør-Sudan, Etiopia, Somalia, Tanzania, 
Afghanistan, Pakistan og Haiti.

Ta kontakt med kommunekomiteen i 
din kommune om du ønsker å gjøre 
en innsats. Ønsker du å gi penger fra 
en organisasjon eller bedrift gå inn på 
www.giverstafett.no og gi ditt bidrag.

Bli bøssebærer! 
Registrer deg på www.blimed.no eller 
ring bøssebærertelefon 02025.

Informasjon om årets TV-aksjon

Agentleir med ulike oppdrag

Forsidebilde fra venstre: Martine Elida Wilthil, Ola Vigdal, Herman Horgen, 
Victoria Emilie Løken og Sindre Skagestad. 50 konfirmanter og 8 ledere utgjorde 
Mjøndalen sin kontingent. Til sammen deltok 1000 konfirmanter fra hele landet 
og over 300 ledere under sommerens konfaction i Bø i Telemark.

10 barn fra Mjøndalen menighet deltok 
på Agentleir 25. – 26.juni på Solsetra 
ved Hagatjern. I alt deltok 27 barn fra 
Nedre Eiker, Sigdal og Mjøndalen me-
nigheter med Det norske misjonsselskap 
som arrangør. Å være to netter hjemme-
fra på et nytt sted, med fremmede men-
nesker, kan være en utfordring når nat-
tetimene kommer snikende på. På tross 
av litt hjemlengsel hadde vi en flott leir. 
Litt ruskevær og tordenbyger la ingen 
demper på stemningen.
Under leiren fikk vi forskjellige agent-
oppdrag som måtte løses. Boller med 
innbakte hemmelige beskjeder. Løype 
med forskjellige poster og oppdrag. 
Bibeltimer med dramatisering av 
Sakkeus og mannen som solgte alt han 
eide for en vakker perle. Bading og 
selvfølgelig var «Snusen» ute med rø-
verstreker. Han låste inn en av lederne 
og alt godteriet til kiosken i en av hyt-

tene. Da var det godt at «Snusen» hadde 
lagt igjen spor. Agentene tok oppdraget. 
Mysteriet ble løst og lederen og godte-
riet kom til rette.

Tekst og foto: Hilde Mari Ski

Mjøndalsagenter på leir.
Nede fv.: Nicolai Willassen Jørgensen, 
Maren Jordanger, Tea Sofie Kaland og 
Karoline Wigaard Johnsen,
Oppe fv.: Maja Brakas Arnesen, Tiril Næss 
Iversen, Hanna Marie Igesund og Sanne 
Segelvik Aasen
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Sokneprest  
Kjell Ivar Berger
Arbeid: 32 23 68 61
Mobil: 915 66 986
kjellivar.berger@neiker.no

Kapellan 
Christine Holmsen Lindbjør
Arbeid: 32 23 68 62
christineholmsen.
lindbjor@neiker.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 23 68 63
Mobil: 917 14 015
knut.finquist@neiker.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
ingridskar.auvi@neiker.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 23 68 67
hildemari.ski@neiker.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@neiker.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
roar.svendsen@neiker.no

Renholder 
Jorunn Steenberg
Arbeid:  32 23 68 60

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Marit Bergem
Privat: 32 87 91 11

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Tormod Krogrud, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten
Sokneprest Kjell Ivar Berger:

Bladet utgis av Mjøndalen menighet med fire utgaver i året.
Neste nummer har materiellfrist medio oktober og dekker 
månedene desember til og med februar 2015.

Elektronisk materiell leveres redaktøren:
knut.finquist@neiker.no

Bladet kan leses elektronisk på www.menighetsbladet.no
eller www.mjondalenkirken.no

Bladet finansieres med gaver og annonser.
Gi din støtte til Mjøndalen menighetsblads konto 
2220.30.33811
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høst er en god tid…
Hvorfor er det ikke noe 
som heter høst-ruller? Vår-
ruller kjøper vi i bodene 
og i hurtigmatkioskene 
hele året. Hvorfor ikke 
høstruller? Det strutter av 
mat, opp av jord og lyng 
og myr og ned av trær. Sau 
og lam kommer velfødde 

ned fra fjellet og venter spent på livet 
etter fårikålen. Men ingen har funnet på 
høstrullene, høstens smaksbomber og 
vitaminressurs foran en lang vinter.

Noen depper om høsten. Mørkere, kal-
dere, våtere og vindere. Slaps og kulde 
allerede i november. Kan vi ikke likeså-
godt stenge Norge og flytte til Algerie? 
Det skinner sol i Sahara hele året. Etter 
tre uker kommer hjemlengselen til å 
melde seg. Til kulde, is og ikke minst 
godt norsk vann. 

Høsten er ikke bare innsamlingstid for 
frukt og grønt. Høsten er en mulighet til 
å slå av hastverket og slå på langsomhe-
ten, tenke over hva jeg egentlig vil med 
livet mitt. Lese de bøkene jeg burde ha 
lest for lenge siden. Tenke de tankene 
jeg ikke har tatt meg tid til: 

•  Hvordan skal jeg på en bedre måte ta 
vare på tiden, livet, relasjonene,  
fellesskapet og kjærligheten? 
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•  Skal jeg fortsette som før, stresse  
mot jul og så bare vente på en kort  
sommer? 

•  Hva skal jeg gjøre for å ta bedre vare 
på meg selv?

Høst er tenketid. Med varme i ovnen. 
Med lys på bordet. Med mer stillhet enn 
støy. Og så forsøke å skrive og tegne noe 
av det som ligger der av håp, drømmer 
og forventninger på innsiden. Og lage 
oppskriften på høstrullen.

Så er det noen som har forventninger 
til meg. Min partner i huset. Mine barn 
på hybel og i utlandet. Mine barnebarn. 
Mine søsken eller gamle foreldre. Mine 
medarbeidere. De vil bli sett. De vil bli 
hørt. De vil bli elsket. Slike prosjekter 
starter ikke til våren eller neste sommer. 
De starter her og nå. Mens høsten ruller 
av sted, markblomstene er borte og trær-
ne står som svarte siluetter mot en sliten 
kveldssol: Kjærligheten venter ikke. Den 
skapes her og nå. For og sammen med 
dem du har nær deg. Hver dag. Høsten 
er en god tid for kjærlighet. 

Søk på: Mjøndalen menighet

følg oss på:
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Søndag 12. oktober kl. 18.00
Klang i kaffedralen
Se egen omtale

Torsdag 30. oktober kl. 19.00
Kirkekjelleren i Nedre Eiker kirke: 
Gud signe vårt dyre fedreland
Grunnloven og kristendommen
Trond Bollerud kåserer
Sang av blant andre Jan Morten 
Helgestad 

lørdag 15. november kl. 14.00
Foran glassmaleriet
Se egen omtale

Søndag 23. november kl. 18.00
Stillheten efterpå
Se egen omtale

onsdag 26. november kl. 19.00
Julejazz
Med norsk Linie
Tradjazz-konsert
Arr.: Folkeakademiet Nedre Eiker

Søndag 14. desember kl. 18.00
Julekonsert med eiker janitsjar
Kveldens gjest:
Margaret Berger
Arr.: Eiker Janitsjar

Tirsdag 23. desember kl. 23.00
Konsert på lillejulaften

Kulturutvalget i Mjøndalen menighet er  
arrangør der det ikke står noe annet.

Kulturkalender Mjøndalen kirke 
Høsten 2014

Stillheten efterpå
Mjøndalen kirke søndag 23. november kl. 18.00

Roar Engelberg  
i kaffedralen

Søndag  
12. oktober  
kl. 18.00  
arrangerer 
kulturutvalget 
«Klang i  
kaffedralen» 
i Mjøndalen 
kirke.

Kulturutvalget stiller med vaffelbuffé, 
og hyggelig vertskap. Elly Therese 
Thoresen er kveldens programvert. 
Det er gratis inngang, men mulighet 
til å gi en gave ved utgangen, til kul-
turutvalgets arbeid. 

Kveldens gjest er panfløytisten 
Roar Engelberg. Han kan trygt sies å 
være den mest profilerte utøveren på 
sitt instrument her i landet. 

I kveldens program medvirker 
kantor Jostein Dalebø på orgel og 
klaver sammen med Engelberg. Vi får 
høre noen av våre vakre folketoner, 
og et nennsomt utvalg fra Engelbergs 
brede repertoar. Det blir en avdeling 
med sanger fra kommuniteten på 
den skotske øya Iona, hvor Hanne 
Tommelstad spiller keltisk harpe. 
Sokneprest Kjell Ivar Berger deltar 
med tekstmeditasjon.

Monica Sirnes 
har sluttet
Hun ble ansatt som me-
nighetspedagog 9. februar 
2010. Monica utarbeidet 
plan for trosopplæring. 
Tiltak som Lys Våken, 
Tårnagenter, Mylder, babysang, og 
samtalegruppe for tweens ble startet 
opp. Som menighetspedagog deltok 
hun i ulike gudstjenester, i konfirmant-
arbeidet og i NETS. Hun søkte  
permisjon 1. november 2012 og sluttet 
i stillingen 31. juni i år. Menighetsråd 
og stab takker Monica for tjenesten 
hun har utført. Både som lønnet med-
arbeider og i forbindelse med praksis-
plass i menigheten under studietiden.

Lyrikeren Rolf 
Jacobsen (1907- 
1994) beskrives 
som en av våre 
betydeligste mo-
derne lyrikere. 
Ikke bare i norsk, 
men også i inter-
nasjonal sammen-
heng. Han utgav 
12 diktsamlinger 
der den syvende 
samlingen fikk tittelen etter diktet 
«Stillheten efterpå». Sentrale tema i 
Jacobsens lyrikk er forholdet mellom 
natur og teknikk, sansingen, miljøenga-
sjement og humanisme. 

Jostein Dalebø har valgt ut 8 av Rolf 
Jacobsens dikt. Diktene er satt sammen 
med orgelmusikk av Carl Phillipp 
Emanuel, eldste sønn til Johann 
Sebastian Bach. Musikken hans preges 
av veksling mellom motiver og klanger, 
samtidig som formen preges av balanse. 
Av den «unge» Bach får vi høre tre 

orgel sonater. Sonate i D-dur, a-moll og 
F-dur som alle har tre satser. 

Kombinasjonen av «nye» dikt og «gam-
mel» musikk kan være spennende fordi 
både tekst og musikk på denne måten 
settes i relieff. Og samtidig, ved å velge 
skjønnsom plassering, får både tekst og 
musikk en ny «klangbunn» å klinge i.  
I denne konsertforestillingen leser  
skuespilleren Rune Temte diktene av 
Rolf Jacobsen.

Tekst: Jostein Dalebø.
Foto: Knut Johan Finquist

Rune Temte leser bibeltekst under 
Torggudstjenesten i 2014. 

Rolf Jacobsen.
Foto: Gyldendal 
Norsk forlag
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Første uka i august deltok Mjøndalen 
1 KFUK-KFUM på landsleir i Asker 
sammen med omtrent 5500 speidere. 
Temaet for leiren var tett på. Tett på 
hverandre, tett på naturen, tett på Gud, 
tett på livet og tett på verden.

De to første dagene gikk med til å bygge 
leirområdet, sette opp telt og pionere 
bord. Det vil si å bygge bord ved hjelp 
av tømmerstokker (raier) og tau (sisal) 
som man bruker til å feste raiene. Null 
spiker ble brukt. 

Søndag var det globalløp. Hensikten 

Tett på verden og hverandre

Fv: Hans Einar Lindberg Karlsen, Andreas 
Buhaug, Charlotte Løvaas, Hilde Nordlid, 
Henriette Bing og Stian Brekkenes

Lørdag 15. november kl. 14.00  
presenterer kulturutvalget i Mjøndalen 
menighet nok en gang en gruppe med 
kjente og ukjente utøvere fra nærmiljøet 
Mjøndalen kirke.
– Vi ønsker velkommen alle kultursjan-
gre, understreker prosjektleder Jo Vestly. 
Utøvere som er gjester til området vårt 
ønskes også velkommen

– Så lar vi igjen det flotte glassmaleriet 
vårt danne bakgrunnen for aktører som 
ønsker seg et publikum. Det hele blir en 
variert forestilling der det spilles,  
synges, deklameres, kanskje danses,  
trylles og mere til. Oppslutningen om 

de tidligere forestillingene har vært  
entusiastisk, og mange lovord har falt 
om prestasjonene, forteller han.

Kulturutvalget ber om tips om folk som 
bør være med på dette, enten tipsene 
kommer fra dem selv eller andre. SMS-
tips sendes til 908 69 784, og kultur-
utvalget tar kontakt.

– Alle aktører samles til den første prø-
ven søndag 9. november kl. 16.00. Vi 
synes vi har fått til å lage en arena for 
gode opptredener der både de aktive 
og publikum får noe verdifullt med seg, 
forteller Vestly.

 

Helene Ouli har deltatt to ganger tidligere 
med sang under tilvarende arrangement.
Foto: Knut Johan Finquist

Søker nye lokale talenter til «FORAN GLASSMALERIET»

Mjøndalen menighet ønsker å 
komme i kontakt med alle som har 
begynt i første klasse. 
«Helt førsteklasses» er en  
samling torsdag 23. oktober fra  
kl. 16.30 – 18.00 i Mjøndalen kirke. 
Under samlingen blir det sang,  
bibelfortelling, aktiviteter, guds-
tjenesteverksted, lek og mat.
Søndag 26. oktober arrangeres en 
Helt førsteklasses gudstjeneste i 
Mjøndalen kirke kl. 11.00 med ut-
deling av aktivitetsboken Alle Gode 
Ting. Det vil bli ulike innslag  
av førsteklassingene, forteller  
menighetspedagog Hilde Mari Ski.

For mer informasjon og påmelding 
gå inn på www.mjondalenkirken.no

Til deg som går i 
første klasse

var å løpe for å tjene penger til Ilula 
orphan programmet i Tanzania. 
Sponsorpenger skaffet vi på forhånd. 
For hver runde på 500 meter, betalte vi 
inn et beløp som gikk til globalaksjo-
nen. 

Fra onsdag til torsdag var vi på haik. 
Haik kommer av det engelske ordet 
«Hiking» som betyr å gå på tur i sko-
gen. I løpet av uken var vi med på ulike 
aktiviteter som for eksempel å lage taco 
på bål. Lederne arrangerte «workshop» 
der de lærte andre speidere å lage skjerf-
knute, også kalt tyrkerknop.

Tekst: Natalie Bing
Foto: Natalie Bing og Hanna Hilsen

Tro og lys 
– program høst 2014

21. september, 16. november og 
07. desember:
 
Kl 17.00 i kirkekjelleren, og  
kl. 19.00 gudstjeneste i  

Nedre Eiker kirke.

Kontaktperson: 
Gudrun Klingsheim
diakon i Nedre Eiker menighet
Tlf: 32 27 23 28/ 90 92 73 30
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Hilde Mari Ski ble ansatt 
som menighetspedagog  
1. september. Hun er  
allerede godt kjent i  
menigheten og arbeidet 
som drives, for siden 
november 2012 har Hilde 
Mari vikariert i stillingen.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Personalia
Hilde Mari er 36 år, samboer og mor 
til to kjekke gutter på 10 og 16 år. 
Familien bor på Horne i Øvre Eiker 
kommune. Hun er utdannet hjelpeplei-
er, førskolelærer og har nå tatt 30 stu-
diepoeng innen fagene religion, livssyn 
og etikk. Av fritidsinteresser kan nevnes: 
camping, dans og scrapbooking.

fra førskolelærer til menighets-
pedagog
Etter å ha jobbet ti år i barnehage har 
Hilde Mari fått drømmejobben. – En 

jobb hvor jeg har mitt eget kontor, tid 
til å planlegge og gjennomføre tiltak for 
og med barn. Arbeidsoppgavene er vari-
erte. Jeg får være sammen med barn og 
ungdom 0-18 år. I tillegg har jeg et godt 
samarbeid med dyktige medarbeidere, 
andre menigheter og interesseorganisa-
sjoner. Heldigere enn det kan man ikke 
være, forteller hun.

Varierte arbeideoppgaver
– Mine arbeidsoppgaver går ut på å 
legge til rette for trosopplæringen for 
barn fra 0 til18 år. Det betyr at jeg har 
som oppgave å arrangere dåpssamlin-
ger, Mylder, utdeling av bøker til 4-og 
6-åringer, Tårnagenter, Lys Våken og 
MILK (lederkurs for ungdom). Jeg er 
med på å arrangere gudstjenester, kon-
firmasjonsundervisning, ulike  
leirer og jeg skal være med å holde  
Godt Samlivskurs, forteller Hilde Mari.

Mjøndalen menighet har en trosopplæ-
ringsplan som er godkjent og vedtatt av 
menighetsrådet. En levende menighet 
endrer seg over tid. Planen har nå blitt 
revidert slik at den stemmer med da-
gens arbeid. – Utfordringen er å holde 

planen levende ved gjennomføring av 
de ulike tiltakene. Arbeidet skal videre-
utvikles slik at menigheten på sikt kan 
gi et tilbud til alle aldersgrupper. Jeg 
håper vi kan legge tilrette for kontinuer-
lige tiltak som tikker og går gjennom 
hele året. For å få til dette er vi avhengig 
av frivillige og at barn som har tid og 
lyst vil være med, forteller en engasjert 
trosopplærer.

Kontorleder Ingrid Skar Auvi har de siste 
ukene lagt ned et omfattende arbeid for 
å få på plass Mjøndalen menighets nye 
hjemmeside. Designet er tilpasset nettbrett 
og smarttelefoner.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

– På hjemmesiden vil du finne informa-
sjon om hva menigheten kan tilby av ak-
tiviteter for barn, unge og voksne. Du kan 
finne oversikt over høstens gudstjenester, 
aktuelle artikler og arrangementer som 
skjer i nær fremtid, forteller en engasjert 
kontorleder. 

– Alle menighetsbladene siden 2008 
vil du kunne lese elektronisk. I høstens 

kulturkalender vil vi kunne lese om spen-
nende arrangement, som for eksempel 
«Foran glassmaleriet» som er en arena for 
lokale kunstnere og ulike talenter, forteller 
Ingrid. 

Konfirmanter og foresatte kan laste ned 
informasjonen de trenger i forbindelse 
med undervisningen 2014-2015. Det er 
lagt tilrette for elektronisk påmelding til 
menighetens ulike trosopplæringstiltak.

Besøk vår nye hjemmeside på 
www.mjondalenkirken.no

Har fått drømmejobben

Ny hjemmeside tilpasset nettbrett og smarttelefoner 

Hilde Mari Ski er en engasjert menighets
pedagog med varierte arbeidsoppgaver og 
mange ideer om videreutvikling av tros
opplæringen i Mjøndalen menighet.

Kontorleder Ingrid Skar Auvi oppfordrer 
kirkens medlemmer og andre interesserte til 
å besøke menighetens nye hjemmeside. Der 
vil du finne ulike nyheter og nyttig informa
sjon om aktiviteter og tiltak i menigheten.



 

4-ÅRSBOK 

TROSOPPLÆRING I 
MJØNDALEN 

MENIGHET  Informasjon om kristen opplæring for barn 0-18år 

DÅP 
BABYSANG 

MYLDER 

6-ÅRSBOK 
TÅRNAGENTER 

LYS VÅKEN 
KONFIRMASJON 

MILK 
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Plan for TROSOPPLÆRINGEN 0-18år 

 

Jesus sier; «Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. Gå derfor og gjør alle folkeslag til 
disipler: Døp dem til Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn og lær dem å holde alt 

det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende.» 
MATT. 28,18-20 

 

DÅP BABYSANG 

På babysang stimuleres barnas utvikling gjennom 
sanger, bevegelser og regler. Her er samspillet mellom 
barnet og den voksne i fokus. 

Vi har to kurs pr. år, ett om våren og ett om høsten.  

Babysang er mandager kl.12 om formiddagen på Nedre 

Eiker menighetssenter. 

 

MYLDER 
 

4-ÅRSBOK 

4-årsbok har vært delt ut i Den norske kirke siden 
1972! Hvert år inviterer vi de som er 4 år til en samling 
og en gudstjeneste i kirken for å motta en bok som 
gave fra menigheten.  

Boken som deles ut skaper mange gode lesestunder 
og gir samtidig fortellinger til barnet om den kristne tro. 

 

Mylder er et tilbud for hele familien med barn mellom 
1-5 år. Vi møtes en torsdag i måneden til et felles 
måltid på ettermiddagen og har en samling med sang 
og lek.  

De eldre barna har en samlingsstund for seg.  

Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter arrangerer dette 
sammen og Mylder er fast i Mjøndalen kirke. 

� ”Det skjer et under i verden hver gang et barn blir 
til, over det gryende livet lyser Guds skapersmil. 
Ingen på jorden er himlen så nær som barnet Han 
tar i sin favn." � 

Mange følger en lang tradisjon med å døpe barnet 
sitt. Det gir trygghet og tilhørighet. Dåpen åpner for 
et større felleskap med faddere, menigheten og Den 
treenige Gud. Dåpen er starten på trosopplæringen 
og her starter livsvandringen med Gud og kirken 



; 

6-ÅRSBOK 
 

En helt ny verden åpner seg for barnet og familien. 

Som kirke vil vi gjerne følge med barnet inn i deres nye 
livssituasjon som skolebarn og inviterer til en 
førsteklasses samling i kirken.  Barnet får med seg en 
bok hjem som kan gi inspirasjon til barnets opplæring i 

TÅRNAGENTER 
 

� ”Vi er tårnagenter kom kom igjen gutter og jenter” � 
Når barnet går i 3. trinn og er 8 år, vil det få invitasjon 
til å bli med på en Tårnagenthelg i kirken. Vi utforsker 
kirkens skjulte skatter sammen og forbereder en 
tårnagentgudstjeneste. Denne helgen arrangeres i 
slutten av januar hvert år. 

LYSVÅKEN 
 

Når barnet går i 6. trinn og er 11 år, vil det få en unik 
mulighet til å lære kirken å kjenne på en spesiell måte.  

Vi inviterer til LYS våken og overnatting i kirken. 
Samtidig har vi samlinger og lager neste dags 
gudstjeneste.  

Overnattingen skjer på kirkens ”nyttårsaften” – natt til 1. 
søndag i advent. 

KONFIRMASJON 
 

 
 

14 år, ungdom og egne valg skal tas. Ett av dem er om 
en vil være konfirmant. Gjennom 9 måneder tilbyr 
menigheten et eget opplegg for de unge med fokus på 
den kristne tro.  

Ulike tema tas opp. Det er en tid for refleksjon om 
egne meninger, verdier og hva dåpen og den kristne 
tro gir.  

MILK 
 

Alle som er konfirmert får tilbud 
om å fortsette på et 
minilederkurs - MILK – som vi 
arrangerer i samarbeid med 
andre menigheter.  

Som deltaker på kurset vil en 
også bli med som leder på våre 
tiltak i trosopplæringen. 

Plan for TROSOPPLÆRINGEN 0-18år 

OG TIL SIST… 
 Avhengig av erfaringer og opplevelser utvikles troen 

gjennom hele livet. Vi i Mjøndalen menighet ønsker å 
være en ressurs for dere og oppfordrer dere som 
foreldre og foresatte til å ta med barna på de 
aktivitetene vi har å tilby. Slik kan vi være med på å 
formidle kristen tro, tradisjoner og verdier og gi barna 
mulighet til å oppleve fellesskap med tro og undring i 
fokus. Vi ønsker velkommen til våre 
trosopplæringstiltak.  Medlemmer i Den norske kirke 
får tilsendt invitasjoner når arrangementet nærmer seg. 
Om dere ikke mottar invitasjon ta kontakt med 
menighetskontoret.  



 

 

 

TROSOPPLÆRING PÅ HJEMMEBANE 
Foreldre og foresatte er de største trosopplærere. Dere kjenner barna og kan best 
snakke om tro, verdier og undring. Dere kan bidra til at barnet vokser opp med en 

åpen himmel over sine liv. Her er noen enkle forslag til hva dere kan gjøre: 

 
INSPIRASJON OG INFORMASJON PÅ NETT: 

-‐ Dåpsklubben Tripp Trapp (www.iko.no)  

-‐ www.barnogtro.no (Ressurser for foreldre, 
besteforeldre og faddere) 

-‐ www.bokogmedia.no  (bøker og CDer) 

 

KONTAKTINFORMASJON FOR MJØNDALEN MENIGHET 
 

 

MJØNDALEN KIRKEKONTOR 

Vikveien 1, 3050 Mjøndalen 

Telefon: 32 23 68 60 

www.mjondalenkirken.no 

 

 

  Denne presentasjonen er laget av K.Toldnæs-Daydreams og ansatte i menigheten 
2014 

- Tenn dåpslys på dåpsdagen. 

-  Markere høytidene jul, påske og pinse 
-  Lese bibelfortellinger og synge sammen. 
-  Be bordbønn og kveldsbønn. 

 
 
 
 
 

 
”Jesus du er glad i meg, derfor vil jeg be til Deg. 
Takk for dagen som er over, vær hos alle når de 
sover. Hjelp hvert barn på denne jord, søsken, 
venner, far og mor.” 
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Bli med på 
babysang 
Opplegget er beregnet på babyer 
sammen med mamma, pappa, 
besteforeldre eller dagmamma. 
Tilbudet kan også benyttes av 
deg som hører til en annen tro. 
Samlingene starter med uformelt 
samvær og formiddagskaffe kl. 
12.00. Ta med nistepakke. Kaffe/
te serverer vi. Kl. 12.30 – 13.15 
er det sangstund. Vi holder til på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Babysang er en del av trosopp-
læringen til Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter.

Vi bruker en blanding av kjente 
og nyere sanger, rim og regler. 
Samspillet mellom barnet og den 
voksne er i fokus. Babysang er 
utviklende for barnets motoriske, 
språklige og sosiale utvikling.

Det koster kr. 30,- pr. gang å 
delta.

Møtedatoer for høsten:
15. og 22. september
06., 13., 20. og 27. oktober
03., 10., 17. og 24. november

Kontaktperson:
Gudrun Klingsheim
diakon i Nedre Eiker menighet
Tlf.: 32 27 23 28/90 92 73 30

Formiddagstreffene begynner kl. 11.30 
og varer til ca. kl. 13.30.
Vi inviterer til samlinger med andakt, 
sang, god bevertning og et godt sosialt 
fellesskap.

September
23.:  «Eidsvollsmennene fra Eiker»  

ved Trond Bollerud. 
  Andakt ved kapellan  

Margrete S. Johansen.

oktober
07.:  «Tett på  

naturen med 
Dagfinn». 

  Dagfinn 
Kolberg med 
film og sang.

21.:  Studier 
fra andre 
bredde grader ved kapellan 
Christine Holmsen Lindbjør. 

 Lette formiddagstoner.

november
04.:  Julemesse. Besøk 

av Åse Karlsen.
18.:  «Petter Dass – 

den frodige 
poet» ved sok-
neprest Kjell 
Ivar Berger. 

  Vi synger ulike 
salmer fra Petter Dass.

desember
02.:  Den indre Sjømannsmisjon  

presenteres av Einar Kristoffersen.

Mjøndalen Normisjon inviterer til 
formiddagstreffene i samarbeid med 
Mjøndalen menighet.
Mjøndalen bedehus, Drammensveien 
13, 3050 Mjøndalen.

Erik Magnus Haualand ble ansatt som 
prost i Eiker prosti den 12. november 
2013 av Tunsberg bispedømmeråd. 2. 
påskedag ble han innsatt som prost i 
Haug kirke av biskop Laila Riksaasen 
Dahl.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Erik Haualand (60 år) er født og opp-
vokst i Stavanger, er gift og har fire 
voksne barn. Han kommer fra stillin-
gen som sokneprest i Nore, Uvdal og 
Tunhovd. Erik har vært hovedtillitsvalgt 
i Presteforeningen og hovedverneombud 
for prestene. Han kan med andre ord 
mye om de ulike partene i arbeidslivet, 
noe han vil få bruk for i prostestillingen. 
Stillingen som prost er en mellomleder-
stilling mellom prestene lokalt i Eiker 

prosti og Tunsberg biskop. Eiker prosti 
er for ham spennende. Man har små 
menigheter med få ansatte og menigheter 
hvor befolkningstettheten er større og 
lokalkirken har flere ansatte. Han møtte 
Mjøndalen menighetsråd tirsdag 2. sep-
tember. Vi ønsker prosten velkommen til 
tjeneste og videre samarbeid. 

Program for formiddagstreffene 
Mjøndalen bedehus høsten 2014

Nytilsatt prost på besøk 
i menighetsrådet

Prost Erik Magnus Haualand, menighets
rådsleder Marit Bergem og sokneprest Kjell 
Ivar Berger. Dette var prostens første offisi
elle besøk i Mjøndalen menighet.
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kontaktpersonerFaste aktiviteter

Mikrogospel:
Ingeborg Skagestad 
tlf.: 32 27 23 23

Speiderne:
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

neTS:
Anne Marie (Mia) Brekkenes
tlf.: 98 68 56 18

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

Tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. 

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

Vi leier ut våre lokaler

Hver tirsdag klok-
ken 08.30 feires 
morgenbønn i 
kapellet. Du er 
velkommen til 
en halv times 
morgen bønn med 
salmesang og 
tekstlesning, ofte 
med ord til ettertanke eller en samtale 
om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som 
tema.

Velkommen til 
morgenbønn

Bruk mobiltelefonen 
til å støtte Mjøndalen menighet

Send sms til kodeord: 
KIRKE til 2434 og gi 
kr 100,- i offer, 
eller gi en gave til 
Mjøndalen menighet.

MYLDER er for barn i 
alderen 1-6 år i følge med 
voksen. Her kan du være 
sammen med andre barn og voksne, 
leke og lære noen morsomme barne-
sanger. Det hele begynner med et enkelt 
middagsmåltid kl. 16.30, og samlingen 
avsluttes kl. 18.00. Myldersamlingene 
blir delt i to etter maten. En sangsam-
ling for de minste, 1-3 år. En samling 
for 4-6-åringene med sang, historier og 
aktiviteter.
Middagen koster kr 20 pr. barn, kr 30 
pr. voksen og maks kr 80 pr. familie.
Samlingene er torsdag én gang i måne-
den i Mjøndalen kirke.

MYlder
dAToene for høSTen:
Torsdagene 11.09., 09.10., 30.10. og 
04.12.

Myldergudstjeneste søndag 9. novem-
ber klokken 11.00 i Mjøndalen kirke. 
Microgospel synger og det inviteres til kir-
kesaft med tilbehør etter gudstjenesten.
MYLDER er en del av Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheters trosopplæring. 
Dette er et lavterskeltilbud til alle som 
bor i Nedre Eiker. Vi gleder oss til å 
møte dere! 
Påmelding til: hildemari.ski@neiker.
no eller via telefon 32 23 68 67 eller til 
gudrun.klingsheim@neiker.no eller via 
telefon 32 27 23 28/90 92 73 30.

Foto: Hilde Mari Ski
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Diakon Knut Johan Finquist har  
kontakt med to enker som ønsker  
deltakelse i en samtalegruppe. 
En gruppe består av 5-8 personer 
som møtes ca en gang i måneden. 
Formålet med gruppa er å bearbeide 
sorgen og de reaksjonene som kom-
mer når en har mistet sin livsledsager. 
I en gruppe vil du møte personer som 
kjenner sorgens språk og innhold. 
Gruppa møtes 10 ganger og alle  
deltakere har taushetsplikt. 

Sorggruppa er livssynsnøytral. 

Det betales kr 200,- som dekker  
bevertningen. 

For spørsmål, eller påmelding kontakt 
Knut Johan Finquist på 
tlf.: 32 23 68 63/917 14 015, eller via 
e-post: knut.finquist@neiker.no

Samtalegruppe for enker

21. september 
15.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Konfirmantpresentasjon. Nattverd.
Berger. Finquist. Lindbjør. Stephen 
Sirris. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

28. september 
16.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp.
Berger. Dalebø. Kirkekaffe.
Offer til TV-aksjonen.

05. oktober 17.s.i.treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Jan-Otto Eek. Bonden. Kirkekaffe.
Offer til Kirkens SOS i Buskerud

12. oktober 18.s.i.treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Finquist. Stephen Sirris. Kirkekaffe.
Offer til misjonsprosjektet.

19. oktober 19.s.i.treenighetstiden
Betania kl. 17.00.
Fellesmøte.

26. oktober Bots- og bededag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Helt førsteklasses gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd.
Lindbjør. Ski. Dalebø. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

02. november Allehelgensdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Berger. Dalebø. Finquist.
Kirkekaffe.
Offer til sorgarbeidet i menigheten.

09. november 
22.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Myldergudstjeneste. Dåp.
Lindbjør. Dalebø. Ski.
Microgospel. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

16. november 23.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Ung messe. Nattverd.
Berger. Finquist. 
Offer til misjonsprosjektet.

23. november Kristi kongedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

Gudstjenesteliste

30. november 1.s.i.advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lys våken. Dåp. Nattverd.
Berger. Dalebø. Ski.
Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

07. desember 2.s.i.advent
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Lysmesse. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

døpte

Synnøve Marie Hoel
Wilhelm Wang Larsen
Mikkel Smedberg
Matheo Kabbe Wølner
Emre Westby Hamberg
Mathias Simones Berg
Noa Sebastian Lien
Lars Trulssøn Kroken
Henriette Ekeland Schulsrud
Imre Caspian Skjervheim
Lily Andrea Zapffe Andersen

Vigde
Marianne Kvarsnes og Lars Halsten

døde
Tove Britt Melkvik
Hanna Mathilde Stølan
Frank Torleif Thuv
Frank Simensen
Bjørn-Thore Hansen
Henry Johan Karlsen
Sigmund Finnerud Kristiansen
Sigrun Annie Berntzen
Jan Arild Hordnes
Bjørn Preutz
Randi Strand
Hans Peter Carstensen
Tove Marie Johnsen
Jan Christer Stenberg

døPTe, VIgde og døde 
Fra 20. juni til 2. september
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32 87 87 80

Vi utfører alt innen:
• Sorgbinderi
• Dåp
• Bryllup
• Konfirmasjon
Arbeidergaten 21, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as
telefon 922 17 801

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfIrmasjon – bryllup – 
jubIlEum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DamE- og ungDomsklÆr

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Bent Inge Bye, ordfører i Nedre Eiker

Tlf.: 32 75 18 66 (24t)

Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø, Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes 
og Gunn Barring

Tlf.: 32876434
www.blomsteropdahl.no

Stasjonsgt. 12, 3050 Mjøndalen

Blomster – Brudebuketter – Kranser

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

Nordicstone AS_90x55.pdf   1   18-08-2010   13:38:49

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS
rygh, 3050 mjøndalen
Tlf.: 32876102
mobil: 90016930

Stryken Grustak 55x90  08-05-06  08:05  Side 1

MJØNDALEN

steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
tlf. 32 87 37 95

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36
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123 x 8cm
Føniks

Føniks 
bruktbutikk
Åpent: tirs-fred. 10.00-16.00

Kirkens Sosialtjeneste
Øvre Eiker tiltakene
Stasjonsgata 12, 3300 Hokksund 
Tlf 406 31 406
www.kirkenssosialtjeneste.no

Vi tar imot:
Møbler
Glass/pynteting
Klær
Hvitevarer

BEGRAVELSESBYRÅ
NEDRE EIKER

Arbeidergt 9, Mjøndalen

24t: 32 87 78 90

www.mjondalenbegravelse.no

Send sms med 
koderord NLM FG 
+ e-postadresse 
til 2377 eller se 
nlm.no

BLI FAST 
GIVER!

Trenger du en lyttende medvandrer
i forbindelse med sorg eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63.

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Din lokale motebutikk i Mjøndalen
tlf. 32872222

VELKOMMEN!

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

Mjøndalen



Vi lever i en verden full av hverdagshel-
ter, superhelter og antihelter. Facebook, 
instragram og andre sosiale medier er 
flinke til å fronte vellykkede idealer som 
forteller oss hvordan vi skal se ut, kle 
oss, opptre, hva vi skal spise og hvor 
vi bør være. KRIK ønsket med temaet 
å få konfirmantene til å tenke gjennom 
hvem som er deres helter og forbilder.
Gjennom hele leiren ble fokuset ret-

tet mot den største helten av dem alle, 
Jesus. «En helt som har makt til å 
frelse», Sefanja 3.17. I år hadde vi med 
oss 50 konfirmanter som fikk oppleve 
en leir med ulike aktiviteter, fengende 
lovsang, morsomme innslag fra scenen, 
aktivitetstorg, samtaler med KRIK-ledere 
og lokale leirledere som ordnet serverte 
frokost og kveldsmat, stekte vafler og 
lagde toast. 

Fra venstre: Lisa Marie Trønnes Røren, Sandra Marita Bjørndalen Tangen, Karoline Andersen, Ola Vigdal, Line Hetland Pedersen, 
Sunniva Baklid og LinnMarlene Iversen Dypvik.

Sindre Skagestad her under aktiviteten vannsport.

Fv) Mina Bjugn, Sondre Myrvang Pedersen, OdaRene Walquist, 
Sebastian Horn Knutsen og Benedicte Jensen.

En del av årets KRIKkonfirmanter.

Fra venstre: Sebastian H. Frostad, Jon Martin Hovd Dalebø, Martin 
Myrvang Kleven og Sondre Bonden Berget slapper av på hoppemadrassen. 

Fra venstre: Jonas Tandberg Gundersen og Jon 
Andreas Grenstad i aktivitet i Sommarland i Bø.

Årets konfaction med «HELT» som tema


